DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TEMÁTICAS DE GÊNERO E
RELAÇÕES ETNICO-RACIAIS NA FORMAÇÃO INICIAL DE PROFESSORES DE
GEOGRAFIA de autoria de JÉSSICA GOMES DE JESUS OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26339

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/26339